
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 15. března 2024  
 

 

1.  Obec Rozstání vás zve na divadelní představení Krásenských divadelních 

ochotníků s názvem Manželský čtyřúhelník na horách. Představení se 

uskuteční v pátek 15.3.2024 v 19:00 na sokolovně. Vstupné 100Kč. 

Občerstvení zajištěno. Předprodej vstupenek na obecním úřadě v Rozstání. 

2.  Kovošrot Dolák v sobotu 16.3.2024 v 9:00 zahajuje výkup druhotných 

surovin. 

3.  Autodoprava Tesař pořádá jednodenní zájezd do termálních lázní Velký 

Meder – Čalovo v sobotu 23.3.2024. Doprava 600Kč, vstupné 13 euro. Více 

informací na mailu autodoprava.tesar@seznam.cz nebo na telefonu 

608 720 407 

4.  Svaz tělesně postižených v Lipovci pořádá nákupní zájezd do Polska – 

Kudowa Zdrój. Odjezd autobusu v 5 hodin z Lipovce, další zastávky možné 

dle dohody. Cena 440Kč. Nahlásit se můžete u Jaroslavy Školařové na čísle 

732 819 644. 

5.  Jste zváni do Jedovnic na 34. Jarní jedovnický jarmark, který de bude konat 

v sobotu 16.3.2024 od 8 do 16 hodin v KD Jedovnice. Součástí akce je 

burza knih, časopisů, prodej regionální literatury, prezentace řemesel, 

ochutnávka některých výrobků, prodej regionálních produktů. Další info na 

jedovnicejarmarky@seznam.cz. 

6.  Základní škola a Mateřská škola Lipovec Vás srdečně zve na tradiční školní 

ples, který se bude konat v sobotu 16. března 2024 od 20 hodin v sokolovně 

v Lipovci. Hraje skupina ARCUS, ve 20:45 hodin vystoupí žáci 9. třídy 

s polonézou, bohatá tobola a občerstvení zajištěno. Předprodej vstupenek 

s místenkou v ceně 140,- Kč probíhá na sekretariátě školy. Těšíme se na 

VÁS! 

7.  Zveme Vás na disko čoch v čele s DJ Borisem, který proběhne v sobotu 

16.3. 2024 od 20 hodin v kulturním domě Ostrov u Macochy. DJ Boris pro 

Vás připraví hity napříč všemi generacemi, od osmdesátých let, přes 

devadesátky až po hity současné.  

8.  Spolek Vápeníček Lipovec vás zve na prodejní Velikonoční výstavu, která se 

uskuteční v sobotu 23.3.2024 od 9:00 do 18:00 v sokolovně Lipovec. 

Občerstvení zajištěno, pro děti připraveny pracovní dílničky. 

9.  Zahradnictví Kolmačka Lipovec nabízí: přísady salátu, hrnkové květiny, 

primule, bellisky, hyacinty, narcisy, mini macešky a řezané květiny.  

mailto:autodoprava.tesar@seznam.cz


V nabídce jsou substráty, mulčovací kůry. Oznamuje, že přijímá objednávky 

na roubované okurky na telefoním čísle 516 445 164. 

10. Firma TPT Servis s.r.o. nabízí kontrolu kotlů na tuhá paliva, která v obci 

proběhne 23.4 a 24.4.2024. Pro objednání technika volejte na číslo 

734 442 762 nebo pište na e-mail objednavky@tptservis.cz. Kontrola kotle na 

tuhá paliva  1480 Kč, kontrola spalinové cesty + čištění 750Kč. Více 

informací na www.tptservis.cz 

11. Firma TAURO, a. s. Podomí nabízí práci pro profesi lakýrník do mokré 

lakovny a profesi svařeč CO2 – zámečník, především pro svařování kovových 

palet. Po zkušební době lze získat pracovní poměr na dobu neurčitou. Bližší 

informace na tel.: 603 230 791 nebo emailu: nesrsta@tauro.cz, info@tauro.cz  

12. Umělecký řezbář Jan Golis nabízí broušení řetězů motorových pil na 

počkání, cena 100kč/kus. Adresa Senetářov 99 telefon 606753784. 

13. Po zaplacení poplatku za odpad si lze na obecním úřadě vyzvednout známku 

na popelnici na rok 2024. Známky z roku 2023 jsou platné do 31.3.2024. 

14. Na obecním úřadě je možné si zakoupit ručně malovanou, skládací 

cyklomapu Prostějovska. Na tvorbě mapy se podílely také děti z naší 

základní školy. Cena cyklomapy je 110Kč. 

15. Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnici. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč 

 

16. Paušální platba stočného za rok 2024 je ve výši 2735,- Kč/osoba, platit lze na 

účet 115-279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu ve výši 500,- Kč 

na osobu na účet 620701/0100 a poplatek ze psa ve výši 200,- Kč (osoby 

starší 65 let 100 Kč) také na účet 620701/0100. Variabilní symbol – číslo 

popisné rodinného domu 

 

mailto:objednavky@tptservis.cz
mailto:nesrsta@tauro.cz
mailto:info@tauro.cz

